АДМИНИСТРАЦИЯ
МЫШЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
Ул. Советская, 50 с. Мышланка 633650
Тел. (383-46) 45348, факс (383-46) 45342
myshlan@suzunadm.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Мышланка

От 09.10.2020                                                                                                   № 73

Об исполнении бюджета Мышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]За 9 месяцев 2020  года

           Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 31 Положения «О бюджетном процессе в Мышланском сельсовете Сузунского района Новосибирской области», утвержденного решением Совета депутатов Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 16.06.2017 № 80 (в редакции от 29.06.2018 №119), администрация Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мышланского сельсовета Сузунского района за 9 месяцев 2020 года, со следующими показателями:
исполнение доходной части бюджета Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за 9 месяцев 2020 года по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению 1;
	исполнение бюджета Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за 9 месяцев 2020 года по разделам, подразделам классификации расходов бюджета, согласно приложению 2;
	исполнение бюджета Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за 9 месяцев 2020 года по ведомственной структуре расходов бюджета, согласно приложению 3;
	исполнение бюджета Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за 9 месяцев 2020 года по источникам финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 4.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за 9 месяцев 2020 года в Совет депутатов Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, Ревизионную комиссию Сузунского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Мышланский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                             		В.С. Титов